
 

 

 
 

MAS Jižní Haná o.p.s. zve širokou veřejnost na 
 

VEŘEJNÉ PROJEDNÁNÍ 
ANALYTICKÝCH PODKLADŮ 

INTEGROVANÉ STRATEGIE ROZVOJE ÚZEMÍ 
 

 

KDY A  KDE ?  9.10.2013 v 17.30 hod 
    zasedací místnost Městského úřadu Hulín 
     

    14.10.2013 v 17.30 hod 
    zasedací místnost Městského úřadu Chropyně      

    16.10.2013 v 17.30 hod 
    zasedací místnost Obecního úřadu Tlumačov 

 
CO SE DOZVÍTE? Výsledky provedeného dotazníkového   
    šetření v území MAS Jižní Haná (Chropyně,  
    Skaštice, Břest, Hulín, Tlumačov,  Kvasice,  
    Karolín, Sulimov, Bělov) a data získaná ze  
    statistických zdrojů, které vám ukážou, co lidem 
    zde chybí a co bychom měli podporovat. 
 
ČÍM MŮŽETE PŘISPĚT?  
    Svým názorem a dobrou myšlenkou můžete sami 
    ovlivnit další plánování oblastí podpory na období 
    2014-2020 a i díky Vám se u nás může zlepšit to, 
    co je opravdu v našem území nejvíce potřeba. 
 
 

Jednání bude řídit a diskuzi povede PhDr. Jana Pšejová – koordinátor 
Integrované strategie rozvoje území MAS Jižní Haná 

 
Kontakt: MAS Jižní Haná o.p.s, tel: 573 502 705, 605226262   

www.masjiznihana.cz 


